
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 PORTARIA Nº 002/2022 

 DATA: 18/08/2022 

 

 

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE GESTÃO ESCOLAR 

PARA CONDUZIR O PROCESSO DE ESCOLHA DO PLANO DE 

GESTÃO ESCOLAR NA ESCOLA MUNICIPAL LUA DE CRISTAL – 

BARRA DO SAI, NESTE MUNICÍPIO.  

 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, e, nos 

termos do Decreto nº 4030/2019, alterado pelo Decreto nº 4554 de 17/08/2020 e Decreto 

nº 4580 de 14/09/2020 e da Portaria nº 001/2022, e anexo I do Edital nº 35 de 20/07/2022, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º – Nomear os membros abaixo para compor a Comissão de Gestão 

Escolar da Escola Municipal Lua de Cristal: 

 

Membro: Angela Prudêncio Barbosa Bonk 

Membro: Lucélia Aparecida Cordeiro 

Membro: Josiane Leticia Silva de Lima 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Itapoá, 18 de agosto de 2022. 
 

 

 

                              LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO 

    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


		2022-08-19T16:29:04-0300
	LUIZA MONTALVAO DE OLIVEIRA BONGALHARDO:79407293904




